МИНИСТЕРСТВО СОЦИДЛЬНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯО МДТЕРИНСТВД И
ДЕТСТВА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛДСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЪНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
(коМПлЕ*ъъi"жfдi",.ъ,ьl+ьъl,Ё9rв"-ъ{lёlъlжнАсЕлЕния

п. Медвенка

прикАз
о назначении ответственных за обработку персональных

данных в ОБУСО (КЦСОН Медвенского района>>

Номер
документа

.Щата

сл ag, а/ аа;,|

без

без

во исполнение требований, усiановленных главой 14 Трулового кодекса Российской

Федерации и Федеральным законом от 2'7 .07 .2006 года J\ъ 152 кО персонаJIьньIх данньIх)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень Лицl имеющих право на работу с персональными

данными, а также определить полноту предоставляемого допуска:
- Мария,Щмитриевна Кузьмина, директор - допуск без ограничений;

- Людмила Дr"rр"еr"а Карпова, главный бухгалтер - допуск без

ограничений;
- Яна Владимировна Медведева, инспектор по кадрш - допуск без

ограничений;
- Белоусова Татьяна Георгиевна, заведующаJI отделением - допуск
ограничений;
- Коротеева Светлана Борисовна, заведующ.ш отделением - допуск
ограничений;
- Молодцова Елена Викторовна, заведующаJI отделением - доIIуск

ограничений;
- Потопахина Ирина Сергеевна, заведующаlI отделением - допуск

ограничений;
2. Медведеву я.в., инспектора по кадрЕlм, назначить ответственным за

обеспечение реализации процесса сбора, обработки и хранения персональньD(

данных работников.
- Белоусовоу Татьяну Георгиевну, заведующую отделением

- Коротееву Светлану Борисовну, заведующую отделением
- Молодцову Елену Викторовну, заведующую отделением

- Потопахину Ирину Сергеевну, заведующую отделением

без

без

назначить ответственными за обеспечение реализации процесса

обработки и хранения персональньIх данньж rrолучателей социальньгх
1 Контроль за исполнением настоящего приказа оставJUIю за собой

М.,Щ. Кузьмина

сбора,

услуг.

.Щиректор ОБУСО кКЦСОН
Медвенского района>

С приказом работники ознакомлены 20,/? г.

zOJl г.

2фУ г.

С.Б. Коротееьа <<(9> ( / 2О2lЧг.

Е.В. Молодцова (( d,J)) ;,.,r 20 i t,г.

/г
Wr

и.с. потопахинь <<iE > i / zOJt/ г.